
Uchwała nr 1/2022 
Rady Szkoły  

Państwowego Liceum Sztuk Plastycznych im. Magdaleny Abakanowicz  
w Gdyni 

z dnia 24 listopada 2022 r. 
w sprawie uchwalenia statutu 

 
 
 

 
Na podstawie art. 72 ust. 1, w związku z art. 82 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. - Prawo oświatowe (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) uchwala się co 
następuje: 
 

§ 1. 
Statut Państwowego Liceum Sztuk Plastycznych im. Magdaleny Abakanowicz w Gdyni 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały opracowano na podstawie art. 98 ustawy  
z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z 2022 r. 
poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 1730, 2089) oraz w związku z Rozporządzeniem 
Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 22 sierpnia 2019 r. w sprawie 
szczegółowej organizacji publicznych szkół i placówek artystycznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1624). 

 
§ 2. 

W związku z art. 364 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  – Przepisy wprowadzające 
ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 949, 2203, 2245, z 2019 r. poz. 
1287, z 2022 r. poz. 1116) traci moc Statut Zespołu Szkół Plastycznych w Gdyni nadany 
uchwałą Rady Szkoły w dniu 1 grudnia 2019 r. 

 
§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

………………………………………......... 
  (pieczęć i podpis przewodniczącego rady 

 


	Statut Państwowego Liceum Sztuk Plastycznych im. Magdaleny Abakanowicz w Gdyni stanowiący załącznik do niniejszej uchwały opracowano na podstawie art. 98 ustawy  z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z 2022 r. po...

